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som kallas Omikron och som är den 15:e bokstaven i det grekiska alfabetet. Den här nya vari-
anten är kraftfullt smittsam. Vi som har tagit dos 3 är hyggligt skyddade men många blir sjuka 
ändå eftersom vaccinet inte ger lika bra skydd mot den här nya varianten.
 
Vad händer nu i föreningen? 
Styrelsen har tagit beslutet att pausa ett antal aktiviteter där vi bedömer att smittoriskerna är 
mycket stora. Det innebär att månadsmötet i januari i S:t Eskils kyrka, bridge, pubkvällar, all-
sång, bingo, rams och kulturgruppen ställs in under januari månad. 
Styrelsen har nu bokat Zoom-möten varje tisdag och direkt efter mötet kommer vi informera 
om läget och eventuella förändringar inför februari.

Varför har vi tagit detta beslut? 
Vi känner ett stort ansvar för att våra medlemmar inte ska bli sjuka nu när smittorisken är större 
än någon gång tidigare under den här pandemin. Vi följer de rekommendationer Folkhälsomyn-
digheten informerat om.

Vaccination dos 3 
Vi förutsätter att alla medlemmar nu har tagit dos 3 för att kunna komma till de aktiviteter som 
kan genomföras utomhus, till exempel boule och promenader. Om du känner minsta symtom, 
till exempel förkylning, så ska du stanna hemma och testa dig. Det är kostnadsfritt att beställa 
hem ett testkit som senare hämtas upp eller om du har bil så kan du åka till Torvalla drive-in, 
men boka först tid på ALLTID ÖPPET eller ring 08-28 429 30. 

Ny information om föreningens betalningssystem vid olika evenemang. 
Vi har nu en tid försökt hitta alternativ till kontantbetalning för att slippa hantera så mycket 
kontanter av både jobb- och säkerhetsskäl, men vi har fått återkoppling från flera medlemmar 
som tycker det här är svårt och känns osäkert att betala in i förväg då man kanske blir sjuk eller 
får annat förhinder. Vi lyssnar självklart till vad våra medlemmar tycker och kommer att återgå 
till kontantbetalning vid våra månadsmöten och Pub-kvällar, men du måste även i framtiden 
anmäla att du kommer att delta och då får du en plats och vi slipper den tråkiga situationen 
att meddela att det är fullsatt när du kommer. Om du blir sjuk så måste du meddela att du inte 
kan komma och vi kan då bjuda in någon annan som kanske står på kö till mötet. 
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Hej alla medlemmar! 

Tyvärr blir vi nu återigen drabbade av den nya vågen 
av coronaviruset och den nya varianten av covid-19 



Vi kan bara ta emot sedlar eller Swish. Mynt kan vi inte ta emot längre eftersom vi har problem 
och en kostnad vid inlösen.

Nu hoppas vi att det snart vänder igen. Vi följer utvecklingen och hoppas att vi kan köra fullt ut i 
februari.
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